

NØDSKOV-HOLDING ApS

Hylholtvej 53
9340 Asaa

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2017

Helle Dam Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NØDSKOV-HOLDING ApS
Hylholtvej 53
9340 Asaa

CVR-nr: 35250603
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af anparter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 86449 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		111.163	7.543
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.970	-21.491
Resultat af ordinær primær drift		88.193	-13.948
Øvrige finansielle omkostninger			-39
Ordinært resultat før skat		88.193	-13.987
Skat af årets resultat		-1.744	3.928
Årets resultat		86.449	-10.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.449	-10.059
I alt		86.449	-10.059

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.876	272.846
Materielle anlægsaktiver i alt		249.876	272.846
Anlægsaktiver i alt		249.876	272.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.913	
Tilgodehavender i alt		122.913	
Likvide beholdninger		413	86
Omsætningsaktiver i alt		123.326	86
Aktiver i alt		373.202	272.932

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	7.035
Andre reserver		7.035	7.035
Overført resultat		4.708	-81.740
Egenkapital i alt		91.743	5.295
Hensættelse til udskudt skat		-15.648	-10.594
Hensatte forpligtelser i alt		-15.648	-10.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.666	166.666
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			27.086
Skyldig selskabsskat		6.798	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.643	84.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.107	278.231
Gældsforpligtelser i alt		297.107	278.231
Passiver i alt		373.202	272.932